АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2020                                              г. Рассказово                                       № 256

О подготовке документации по проекту планировки и проекту межевания
территории в районе земельных участков с кадастровыми номерами
68:28:0000053:49 и 68:28:0000053:635 для размещения объектов социальной
и инженерной инфраструктур и образования земельного участка из земель
общего пользования кадастрового квартала 68:28:0000033, расположенного с
северо-западной стороны земельного  участка  с  кадастровым  номером
68:28:0000033:3035

В соответствии со статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации администрация города постановляет:
1. Отделу  архитектуры и градостроительства администрации города

провести мероприятия по подготовке документации по проекту планировки
и проекту межевания территории в районе земельных участков с кадастровыми
номерами 68:28:0000053:49 и 68:28:0000053:635 для размещения объектов
социальной и инженерной инфраструктур  и образования земельного участка из
земель общего пользования кадастрового квартала 68:28:0000033,
расположенного с северо-западной стороны земельного  участка  с  кадастровым
номером  68:28:0000033:3035.
 2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Трудовая новь»  и на
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города
А.Н. Колмаков